

KAI THOR A/S

Svendborgvej 243
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2019

Jacob Bak Holst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAI THOR A/S
Svendborgvej 243
5260 Odense S

Telefonnummer: 65963377

Fax: 65963390

CVR-nr: 30696034

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive cateringvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.979 t.kr. mod 18.943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.569 t.kr. mod 1.041 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		50.710.620	
Vareforbrug		-20.886.472	
Eksterne omkostninger		-5.844.874	
Bruttoresultat		23.979.274	18.942.900
Personaleomkostninger	1	-21.653.552	-17.448.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-413.437	-261.932
Resultat af ordinær primær drift		1.912.285	1.232.205
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		126.365	136.787
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger		-11.391	-11.681
Ordinært resultat før skat		2.027.259	1.357.311
Skat af årets resultat	2	-458.140	-316.390
Årets resultat		1.569.119	1.040.921
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		69.119	40.921
I alt		1.569.119	1.040.921

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.218.216	1.184.051
Indretning af lejede lokaler		456.321	500.239
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.674.537	1.684.290
Deposita		835.855	819.197
Finansielle anlægsaktiver i alt		835.855	819.197
Anlægsaktiver i alt		2.510.392	2.503.486
Råvarer og hjælpematerialer		1.025.484	530.498
Varebeholdninger i alt		1.025.484	530.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.238.610	3.937.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.445.019	3.257.995
Andre tilgodehavender		731.724	471.265
Periodeafgrænsningsposter		515.952	582.485
Tilgodehavender i alt		9.931.305	8.248.977
Likvide beholdninger		84.625	52.946
Omsætningsaktiver i alt		11.041.414	8.832.422
Aktiver i alt		13.551.806	11.335.908

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.352.946	2.283.828
Forslag til udbytte		1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		4.352.946	3.783.828
Hensættelse til udskudt skat		36.395	37.459
Hensatte forpligtelser i alt		36.395	37.459
Gæld til banker		1.556.853	1.645.643
Modtagne forudbetalinger fra kunder		426.157	607.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.836.084	1.799.814
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.750	
Skyldig selskabsskat		451.039	263.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.825.582	3.197.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.162.465	7.514.621
Gældsforpligtelser i alt		9.162.465	7.514.621
Passiver i alt		13.551.806	11.335.908

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-19.335.687	-15.538.901
Pensionsbidrag	-1.707.627	-1.394.326
Andre omkostninger til social sikring	-493.956	-385.452
Andre personaleomkostninger	-96.282	-130.083
	-21.653.552	-17.448.762

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-451.039	-263.414
Ændring af udskudt skat	1.064	-35.953
Regulering vedrørende tidligere år	-8.165	-17.024
	-458.140	-316.390

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.224.150	659.568
Tilgang	379.277	24.408
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.603.427	683.976
Af- og nedskrivning primo	-1.040.099	-159.330
Årets afskrivning	-345.112	-68.325
Afgange	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.385.211	-227.655
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.218.216	456.321

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv.

for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på

renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har desuden en årlig forpagtningsafgift på kr. 250.000 (inkl. el, vand, varme) til søsterselskabet C3 Golf A/S frem til 2028 med et opsigelsesvarsel på 24 mdr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med Smilla & Co. ApS. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges

med forudgående kontraktmæssigt varsel til ophør den 01.04.2026. Årlig husleje udgør 1.136 t.kr.

Selskabet har indgået 6 leasingkontrakter på varebiler mv. med en månedlig ydelse på 37 t.kr. og en

restløbetid på leasingkontrakterne mellem 1 og 25 måneder og en restgæld på 246 t.kr.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for al mellemværende med banken er indlagt skadesløsbrev på 3.000 t.kr., med virksom-

hedspant efter tinglysningslovens § 47c for så vidt angår simple fordringer hidrørende fra salg af varer

og tjenesteydelser, lagre og råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmateriel og driftsinventar, good-

will, domænenavn og rettigheder.

Varebeholdninger	1.025 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.239 t.kr.
Driftsmidler	1.218 t.kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	59